
\
11Γιf{.ιιüσηjα 901 ΚΦ¶¸ΑΣ

1γ:ΓΑΡΙΑD/τΣ ΑΣΦΑ,\DΜηο1 (Ι\Ε ΜΗ òΡIΣΤπò[Dτ}Ινm,]D πΤΡΑΦD)

ξρονυαι ΙΕρßòδCò βτü: ΑΕΧΗ'Rτò: ºΕtrΣ
Α.Μ.Κ.Α : 20016800326 Α.Μ.Α : 9576271 ΒΑl¼ΔΗ\¼a Α]αΙΕΙΝΗ Δ:ΜΗτΡtòΣ ι¸Ρα

Σε^ιοο: 1 (:m 5

ι{ερq1-1νßα: ι5 / ο2 /2οι6, Β :22

ΟΡtΣΙΓκΗ

Κ^Δ.

1òΔ. Ι«Δ. τ,τΛ. IΒΚ. ßΙνlφ
Ι]ΦΙΦcΣ ΙΦΔ F,τΛτΚ ΙΙφ. IΦj\. ΑΙαΣ(

ΙòΔ.

ιΙνΦ. ΤΕτ.

t]FCΣ. ΑηΔ. ΑτjσòΣ

ΣΙtζΙΙΠ{D Α/Α - ΙηΡ/ΙΦ Α\τ/ΡΑΣ - Φ,Δ.

πΣdοΦ ΑνΕ,/Α,τΕ Ι¶ΡΑΡΓ. ΥτDτνΕΙòΣ/tòΔ/τΑ/ΑΡΙΘ ΑΙ§?

7/2αα3 5211 532030

2/2003 5211 532ο3ο

3/2003 5211 532ο3ο

4/2αο3 5211 532ο3ο

4/2οα3 5211 532ο3ο

5/2003 5211 532ο30

6/2αα3 5211 532Ο3ο

7/2ο03 5211 532ο3ο

8/2ο03 5211 532Ο3ο

9/2οα3 5211 532ο3ο

9/20ο3 5211 532ο3ο

1Ο12003 5211 532Ο30

1112003 5211 53203Ο

72/2οα3 52L1 532ο3ο

¿/2003 52αΙ 532ο3ο

12/20ý 52α1 532α3ο

Ι/2αα4 5211 532030

2/2οψ 5211 532Ο30

3/2α04 5211 532030

4/20υ 5211 532ο30

4/2004 5211 532ο3ο

5/2αο4 5211 532ο3ο

5/2οο4 5211 532Ο3ο

5/2ο04 5211 532030

6/2οο4 5211 532ο3ο

7/20ο4 5211 532ο3ο

8/2004 5211 532ο3ο

9/2αο4 5211 532ο3ο

10/2004 5211 532ο3Ο

71/2α04 52\ι 532ο3α

ΙΙ/2004 52αΙ 532ο3ο

12/2004 52L1 532α3Ο

ν/20α4 5271 532ο3ο

¿/2004 5211 532Ο3ο

Ι/2αα5 5211 53203Ο

2/20ο5 5211 532ο30

3/2005 5211 532ο3ο

4/2αα5 5211 532Ο3ο

4/2αα5 5211 532ο3Ο

5/2005 5211 532ο3ο

ο.π.Σ. - I.Κ.Α./

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

1Ο]_

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

1Ο1

101

101

101

101

Ι01 
!)

101

01

01

01

01

04

01

01

01

01

01

08

01

01

01

03

05

01

01

01

01

04

01

03

05

01

01

01

01

01

01

01

03

05

01

01

01

01

04

*01

650,68

6,77,,79

6,7,7,79

677,79

349,62

677,79

6,7,7,79

735, 01

735,0t

499,8Ι

191,10

735,0t

735,01

735, 01
,765,63

367,5L

735,01

735,01

735,01

735,01

382,81

735,01
qqM

367,50

657,15
,7Ι4,29

7L4,29
,7]"4,29

αlΔ ,q

,752,Ι6

Β0,57
,752,α6

699,5Ι

376, Ο8

,752,Ι6

752,76

752,Ι6

752,76

397,75

752,Ι6

25

25

25

0

25

25

25

25

Ι7

8

25

25

25

0

0

25

25

25

25

0

25

Ο

0

23

Ζ5

25

25

25

0

25

0

0

25

25

25

25

285,39 9ο90007912 Ο

297,28 909οαα79ν α

297,2Β 909ο0ο,7912 0

29º,28 9α9α007912 0

]53,34 9090007912 0

297,28 9α9α007912 ο

29º,2Β 9090αα7912 α

322,38 909α0ο7912 0

322,38 9α9α0α7912 α

2L9,22 9ο9ο0079ν 0

83,Β1 909Ο0079]2 0

323,Β4 90900α7912 α

323,Β4 90900079]2 0

323,υ 90900ο7912 ο

337,34 9α900α79¿ α

L6L,92 9090οα79¿ 0

323,υ 909α007912 0

323,84 9090ΟΟ7912 0

323,υ 90900079ν 0

323,υ 9α9α007912 Q

16Β,67 9090ο07912 0

323,84 9090ο07912 0

44,03 9Ο90007912 0

ι6L,92 9ο90αα79¿ 0

289,¶ 92039ο6670 0

374,72 92α39ο6670 α

3Ι4,,72 92039α6670 0

3Ι4,72 92039ο6670 0

3Ι4,72 92039α667α α

331,40 9203906670 0

57,Β 92α390667ο α

331,40 9203906670 0

308,20 9203906670 0

165,7Ο 9203906670 0

33ι,40 92039ο6670 0

331,.t0 9203906670 0

331,40 9203906670 0

331,,11 9203906670 0

L72,6I 9203906670 0

331,41 92Ο3906670 0

909/ /Νν\/Ν
θ09//ΝwΝ
9α9//ΝwΝ
909/ /^:Ι\/Ν
θ09//ΝwΝ
9ο9/ /Ντ!Ν
θα9/ /Ντy'Ν
θα9//Νν!Ν
909//^ºΝΝ

θο9//ΝwΝ
909//^:ι/Ν
909/ /^:η\/Ν

9a9//NwN
9ο9/ /Νν,JΔ/
909//^π\/Ν

θα9//ΝwΝ
9ο9//^.Δ/Ν

θ09/ /Νν!Ν
9α9//^:α\/Ν

909/ /ΝηVΝ
9α9//ΝwΝ
9α9//^ºΝΝ

909//^τΔ/Ν

θα9//ΝwΝ
9ο9//^1ΝΝ

9ο9//^π!Ν

9ο9//ΝwΝ
909/ /Νγ!Ν
909//^πγΝ

9a9//NwN
909/ /^τΙ|Ν
θα9/ /Νν\/Ν
9α9/ /Νν!Ν
909//^π\/Ν

θα9//ΝwΝ
909//^wN
909/ /^:ι\/Ν
909/ /Νυ\/Χ/
θα9//^ηΝΧ/

909//ΝΝΧ/

tΑτ

Δ¶Ι

t¶τ
1,¶τ

ΔΑτ

Δ¶Ι

Δ¶τ

}ΑΙ

ΔΑΙ

t¶Ι
t¶τ
ΙΑτ
Δ¶Ι

l.¶τ

t\¶τ

}ΘΙ

Δ¶τ

ΙΘΙ

Δ¶Ι

tar
Δ¶Ι

tΑΙ
},¶τ

Δ¶Ι

teτ
}Ατ

},¶Ι

ΙΦΙ

λ¶τ

ΔαΙ

Δ¶Ι

τ,¶Ι

ΙqΙ
r,¶T

Δ¶Ι

Δ¶τ

Δ¶τ

Δ¶τ

Ι,¶Ι

ΙΘΙ



¾ßIισιΦττμα 901 ΚφΚaΡΑΣ

ßòΣ,¶ΡtΑD/DΕ ΑΣΦΑ,\D,4Ειη:Σa (ινΕ ΜΗ οΡΣΤτΙ«Τ¼ΕΙ\ΦΦ πΤΡΑΦσ)

IpoJu«l ΙΤερßòδòò Ιτý; ΑΒΗ'FΙ,ξ: TE\CΣ

Α.Μ,Κ.Α : 20016800326 Α.Μ.Α : 9576271 ΒΜe!ιΙνοa Α]lαΙψηW ΖFΜΗΙΡτCΣ ιΦΡτΑ

Σελßδα: 2 òΕü 5

Þερqηνßα: ι5/ o2/2aL6, Β :22

ΙòΔ.

ΙòΔ. Ι«Δ. F,τΛ. ΙΑΚ. II\4EP

ΠΡΙοΔòΣ ΙΦΔ FτΛΤΚ Ι]Φ. te\. ΑαΣ(

ΙòΔ.

αΦ. Τ!ºΙ.

Ι]FCΣ. ΑηΔ.
Σ\tΙ]\ΙκD Α./Α ΙαΡ/Κ3 ΑΦΦ/ΡΑΣ _ ΦΔ
ΕΤΓòοΡD ΙδΕ/Α4:Ε ΙΑΡΑΡΓ. \Τ¼νΕºòtr/ΙòΔγ/ffiΡΑ,/ΑΕºΘ Α§¸ οΡΣΙΙ«ΗΑηΔοΦ

6/20α5 5211 532030

1/20ο5 5211 532ο3ο

8/2005 5211 532Ο3Ο

9/2αα5 5211 532030

10/2005 5211 532ο3ο

1112005 5211 53203ο

12/20ο5 52ΙΙ 532Βα
12/2αα5 5271 532ο3ο

12/2005 52αα 532α3ο

7/2006 5211 532ο3ο

2/2αα6 5211 532ο3ο

3/20ο6 5211 53203ο

4/2006 5211 532ο30

4/2006 5211 532ο3ο

5/2αο6 5211 532ο3ο

6/20α6 5211 532ο3ο

7/20ο6 5211 532ο3Ο

8/2ο06 5211 532ο3ο

9/2ο06 5211 532030

10/2006 5211 532ο3ο

1112006 5211 53203ο

12/2αα6 52τL 532ο3ο

ν/2006 52αα 532ο3ο

¿/2006 52ΙΙ 532α3ο

Ι/20ο7 5211 53203Ο

2/2ααº 5211 532030

3/200º 5211 532ο30

4/2007 5211 532030

4/2αο7 5211 532ο30

4/20α,7 5211 532ο3ο

5/2008 55υ 421110

6/2008 55¿ 42αlαα

º/2α08 55Ι2 42111ο

º/2008 55]2 421110

8/2008 5512 42Ι110

8/2αα8 5512 933371

9/20α8 55ν 42Ιιιο
9/20ο8 55τ2 421110

9/2008 55ν 42711α

9/2αα8 5512 933371

Ο.π.Σ. _ I.Κ.Α./

331,41 9203906670 0

331,41 9203906670 0

331,41 9203906670 Ο

35L,29 92Β9α6610 0

351,29 92039066,7ο ο

351,29 920390667α α

35L,29 92ο39066,70 0

365,90 92ο39ο6670 0

ι75,64 92039α667α 0

35L,29 92ο39α6670 0

351,29 92039066º0 ο

351,29 92α390667α α

351,57 9203906670 0

183,10 9203906670 0

351,57 9203906670 0

363,79 92α39α667α α

363,79 9203906670 0

363,79 9203906670 0

395,Β8 9203906670 0

395,ΒΒ 9203906670 0

395,88 9203906670 0

395,88 9203906670 0

4ν,37 92α390667α α

\97, 92039α667α 0

395,88 9203906670 0

395,88 9203905670 0

395,88 920390667Ο Ο

269,24 92039066,70 0

2α6,α9 92ο39066º0 0

l-97,94 92α39066ºα α

Β9,66 9090006478 0

378,09 9090006478 0

405,95 909ΟOOΦ78 0

18,17 9090006478 0

493,35 9090006478 Ο

13,8t 90900ο6478 0

229,50 9090006478 0

Β4,02 9090006478 0 
,

Ι42,32 90900α6478 0

6,42 909οοOΦ78 0

9α9/ /NV)/YJ

909//^:Δ/Ν

909/ /Νν|Ν
θα9//ΝwΝ
909//NwN
9α9/ /Νυ!Ν
9α9//^1ΝΝ

909//ΝΔ/Ν
θα9//ΝwΝ
9ο9//^αΝΝ

909//^τΔ/Ν

θ09//ΝwΝ
9a9//Nt\/N
909//^τΔ/Ν

909//^π\/Ν

9α9//ΝwΝ
909//NwN
909//^π)/Ν

909//ΝwΝ
9α9//ΝD|Ν
909//ΝΔ/Ν
909//ΝwΝ
9α9//ΝΔ/Δ/

9α9//ΝwΝ
9ο9//^º\/Ν

θ09//ΝΝΝ
909//ΝwΝ
909//^1,/Ν

909/ /Νν\/Ν
θα9//ΝννΝ
θο9//^ºγΝ
9ο9//^π!Ν

909/2a08/NwN6672

909/2αα8/ΝΔ/Ν66,Ι2

909/2ααΒ/^1ΝΝ66,72

9α9/20οΒ/^τΔ/Ν 6672

909/2008/NwN6672

909/2αα8/ΝννΝ6672

9α9/2008/ΝΔ/Ν66,t2

909/2008/ΝνVΝ66º2

101 25

101 25

101 25

101 25

101 25

101 25

101 25

101 0

101 0

101 25

101 25

1Ο1 25

101 25

101 0

101 25

101 25

101 25

101 25

101 25

ιOt 25

101 25

101 25

101 0

101 0

101 25

101 25

1Ο1 25

101 Ιº
101 0

101 0

109 9

109 25

109 26

1Ο9 0

4109 26

4771 26

4109 12

4109 . 0

4109 8

4Ι7\ ¿

752,ι6

º52,16

752,76

79,7,30

79º,30

797,3α

830,46

39Β,63

797,3α

797,30

797,30

1qa q

415,59

79º,94

825,66

825,66

825,66

898,52

898,52

898,52

898,52
q?ò ql

449,25

898,52

898,52

611, Ο8

46,7,9º

449,25

383, 59

1. 038,41

1,.L:.4 ,94

49,90

1.151, 06

1.υ1, ο6

ò?ξ 4?

3ν,69
332,Ο6

535.47

01

01

01

01

01

01

01

03

05

01

01

01

01

04

01

01

01

υ1

01

01

01

01

03

05

01

01

01

01

04

05

01

01

01

09

01

36

01

05

07

36

Δ¶Ι

ι.ΑΙ

Δ¶τ

τqΤ

ΙΦΙ

}Ατ

Δ¶τ

}Ατ

Δ¶τ

ΙΑτ
}ΘΙ

t¶τ
ΔΑΙ

}ΘΙ

Δ¶τ

Δ¶τ

λΑτ

ΙΦΙ

Δ¶f

τ.¶τ

Ι\¶τ

Δ¶τ

}Ατ

Ιqτ
}.¶Ι

Δ¶Ι

Ι'¶Ι

Δ¶Ι

τ,¶τ

ΙΦτ

r\Aτ

}ΑΙ

}¶τ

},¶τ

Ιqτ
ΙΑτ

Δ¶J

}.¶Ι

},¶τ

Δ¶τ



'1Για{f,τα]μα 901 ΚtrΙαΡΑΣ

Ια,¶ΡΙΑD/¼D ΑΣΦΑ\ΕΜηΟΥ (Ι\¸ ΜΗ οΡΙΣIIΙα¼π:ΜΕΝD trΤΡΑffi)

Ιροrυα] ΙΤερßCδò }τü: APG{ ¸;ò: ºmCΣ

Α.Μ.Κ.Α : 2Ο015800326 Α.Μ.Α : 9576271 ΒΑ,ηΔI-Iι4στ ATrc$PINH ZFΙ\α]ΙΡτCΣ Ι\¶ΡΓΑ

Σελιδα: 3 cΓD 5

F[εpq-ryiaι L5/a2/20L6, Β 22

Σ\Δßα\Ε<Ε Α,/Α - ΙαΡ/ΙΦ ΑΦΦ/ΡΑΣ - ΕΔΔ.

F,TrcoPD ΑνιΕ/Ιt],4:Ε ΙΑΡΑΡΓ. \ºDΚ/Ε,ΙοΣ/κηrΖπρναποααρ. οΡΣπ]<tΙ

ΙòΔ. ΚΔ.
ΙòΔ. IòΔ. FτΛ. IαΚ. LMΦ. FΜΦ. Τιºτ.

ΠΡtΦCΣ ΙGΔ F,,τΛτΚ ΙΙφ. }ΘΛ. ΑαDζ. Ι]FCΕ. Αm. ΑΙηΔοΦ

9/20α8 5512 93337]-.

9/2008 5512 93337Ι

12/2008 5512 42LI]]0

ν/2οο8 5512 933371

5/2009 5211 532030

6/2ο09 5211 532Ο30

º/2009 5211 53203ο

8/2009 5211 532030

9/2009 5211 532Ο3Ο

10/2009 5211 532Ο3Ο

10/2009 5211 53203Ο

12/2009 52α1 532α3α

7/20Ιο 55]2 419000

7/20ι0 5512 9333?1

8/20ιο 5512 4190Ο0

8/2αΙο 5512 933371

9/201]0 5512 419ο00

9/2aLa 55ν 9333,71

10/2010 5512 4190ο0

10/2Ο10 55]2 419000

10/201Ο 55]2 419οοο

10/2010 55]2 933371

70/20La 5512 933371

10/2010 5512 933371

111201ο 5512 419Ο0Ο

ιΙ/20α0 55ν 93337Ι

ν/2οαο 5512 4τ9000

12/20Ι0 5512 93337\

ν/20α0 55ν 933371

12/20αο 5512 9333ºΙ

6/20Ι7 5211 53203ο

º/20α1 5211 532ο3ο

7/2011 5211 532ο3Ο

8/2011 5211 53203ο

9/2077 5211 532Ο30

10/2011 5211 532Ο30

10/2011 5211 532ο3Ο

1Ο12011 5211 532030

º/2α12 5211 532030

8/2α¿ 5211 532ο3ο

aπΙ -ττΔ/

4ΙºΙ 0

4L7l 8

4109 0

4L7L 0

101 11

ι01 25

101 25

101 25

10ι 25

101 4

101 0

101 0

4109 77

4Ι7Ι ν
4109 25

4\º1 25

4109 25

4\71 25

4109 24

4109 0

4109 1

4ι7t 24

4ι7L 0

4L7L 1

4109 9

4\71 9

4109 0

4]-,7L 0

4ι7L 0

4L7L 0

101 21"

10]_ 22

10]_ 0

101 22

101 27

101 22

101 0

101. 0

101 14

101 25

312,69

332,06

523,40

523,40

416,55

946,70

946,70

946,7α

994,04

¸9,05
365,81

610,37

608,51

608,51

894,87

8 ,87

894,87

894,87

Β59, 08

26ο,59

35,79

859,08

260,59

304,97

304,97

357,20

357,20
_35,7,20

35,7,2ο

839 

"74893,79

Β,42
893,79

853, 16

893,79

674,5L

352,α9

287,Φ

5Β, 65

39

50

03

38

01

01

01

01

01

01

05

Ο3

01

36

01

36

01

35

01

05

07

36

39

50

0º

50

03

37

37

38

01

01

01

01

01

03

05

01

01

3,75 9090006478 0

3,99 9090006478 0

224,33 90900064º8 0

6,28 909Ο006478 0

183,53 9190108υ6 0

417,11 9190108136 0

417,11 9190108Ε6 0

417,11 9190ιOΒΒ6 0

437,98 9190108Β6 0

70,08 919010Β136 0

161,18 9190108ι36 0

26Β,93 9190108Β6 0

26α,81 9305º15248 0

7,30 93057¸24Β 0

3Β3,54 930571524Β 0

10,74 9305715248 Ο

383,54 930571524Β 0

10,74 9305715248 0

358,21 9305715248 0

111,69 9305715248 0

15,34 9305715248 0

10,31 9305715248 ο

3,12 93α5,715248 α

0,43 9305715248 0

130,71 93057υ248 0

3,66 93α5lβ248 α

153,09 93057¸24Β 0

4,29 93a5,71s248 α

-4,29 93α571524Β α

4,29 93α5,715248 0

369,99 %αΒ235Φ0 Ι
393,81 9308235&0 1

5,92 93α8235Φα |
402,75 93α8235Φα Ι
384,43 9308235640 1

402,75 9308235Φα L

303,93 9308235α0 ι
158,65 9308235α0 ι
]29,61 9308894608 0

231,45 9308894608 0

9α9/20ο8/Νν./Ν66,72

909/2008/NwN6672

9α9/2009/ΝηγΝ252

9a9/2009/NwN252

907/2αα9/ΝΙ!ΝΒα89
9σ,/2αα9/ΝΝΝΒα89
9aI/2aa9/NtlN]'5874
9ατ/2οο9/ΝΔ/Να58,Ι4

9αL/2009/ΝL:/Ν158º4

9aL/2oao/βΙt\/NΓ1I
90Ι/20ΙO/Νν!ΝΒºι
901/2010/Αα//Δ/1311

9σ./2arc/NwNls267
9σ./2aLa/βIτ!Na526,7

90r/zaLa/ΡIDy'Na526,7

9aL / 2αΙα / 
^,I\/ 

Ν L52 6,7

901/2oLa/NNN7526,7

90º/20Lα/Ν^/ΝΙ526,t

90L/2aLL/NDy'N2,192

90L/2aLL/rΙr\/N2,t92

90L/2aLL/}ftlN2,792

90L/zoaL/Ý[tlN2792

90L/20ΙL/^πγΝ2,792

9aL/2o1L/βΙV{N2,792

9αL/2οα!Νν\/Ν2º92

9αL/20α7/ΝΔ/Ν2792

90L/2aaL/}Ιr:vN2,792-

90L/201:.'/ÝΙV!N2,792 ΑΙαΕΗ

901,/20LL/¶J.Ι,E| β1/577 AJß.EH

90ν2αlΙβ,ΙΙ!ΕΙΔι/517

90L/2a!./NwN7a55
9σ./2αLL/ΝwΝ11966

90ι/20]]./ΝΝΝΙΙ966

9αι/20Ll/ΝΔ/Δ,/ΙΙ966

9aL/20Ll/}IV+/N\1966

9aL/2012/^ºNN2911

9aL/2012/Nt\/N29aI

9aL/2012/ÝrV./N29aI

909/2012/ΝΔ/Ν,793

909/2012/Νυ\/Ν,793

Δ¶]

}Θτ

ιΦJ

ΙΦτ

τ,Ατ

}.¶]

\¶1

Ν¶]

ΔΑΙ

t\¶τ

ιξΤ
ι.ΑΙ

ι.¶τ

ιΘΙ
ιΦΙ

Ν¶τ

ι.¶τ

ιΘΙ

ι,¶τ

ιΦΙ

Ν¶Ι

Δ¶Ι

Δ¶τ

Ν¶Ι

Ν¶τ

Δ¶τ

λ¶Τ

ιθτ
Δ¶Ι

λ¶Ι

Δ¶Ι

ιΦΙ

ιqτ
Ν¶f

ιθτ
ι,¶Ι

ι,¶τ

ι,ΑΙ

ι,¶τ

ΝαΙ



]nr3σιþιτι-α 901 ΚΦΙαΡΑΣ

Λι]Γ¶ΡΙΑD/DΣ ΑΣΦΑΔDΜΕι,οa (ΙνΕ ι¸τ οΡΣΤτΙ{Τ¼πΜηßD πΤΡΑòδ)

IpσJι}al Περßòδοò Ατý: ΑΡΧΗ ¸4: ºΒΟΣ
Α.Μ.Κ.Α : 20016Β00326 Α.Μ.Α ; 9576271 BA,lall\4]r Ατ]ΦΧψΙΝΗ ΖFΜΗΙΡtCΣ Ι\ΑΡΓΑ

2Σ-Λιcα: 4 απ) 5

ιυερq-ι-ινßα: β/α2/2ο76, α3 22

ΟΡDΤftΙ

ΚΔ. IòΔ

Κ-Δ. IòΔ. FΙΤΛ. ΙαΚ. Fι!ºΦ. FΜΦ. τιºτ

ΠΡΙΦòΣ ΙGΔ FτΛτΚ ΙΙφ. IΦ1\. ΑΙηΧ, τΙFτΣ- ΑττΛ ΑαοΦ
Σ¼α\ΙΚD Α,/Α _ IaΡ/rc Αβφ/ΡΑΣ - ΕΔΔ.

ΕDΦοΕΕ βΜΕ/Αηω mΡΑΡΓ. \ΤΙ]ΙνΕτΣΔòΔ/ΣmΑν/ΑΙºΘ ΑαΡ

9/2ο12 5211 532030

Ι0/2012 52αΙ 532ο3ο

7Ι/2012 52ΙΙ *2α3α

L1-/2012 52\\ 53203α

aL/2a12 52ΙΙ 532ο3ο

6/2αΒ 52L1 42αΙ9ο 2Ι

7/20Β 52\1 42ιι9ο 2α

8/20Β 52αα 42L|9o 2Ι
9/20Β 52ιΙ 42L\9a 2Ι
10/20υ 5211 42αΙ9α 2L

Ι0/20Ε 81οο 75οοOο

!7/20Β 52α1 42α\9ο 2Ι
V/2oL3 52Ι:- 42α19ο 2Ι
12/20Β 52αΙ 42LI9o 21

¿/20Β 52α1 42Lτ9ο 2Ι
Ι/20Ι4 52α]' 42LL90 21,

2/20Ι4 52ΙΙ 42119α 2τ

3/20L4 52L:' 42αα9ο 2|

4/2αι4 52αL 42ιι9ο 2ι
4/20Ι4 521Ι 42ΙΙ9ο 2Ι
5/20Ι4 52ΙΙ 42Ll9a 2α

6/2αº4 52LI 42119α 2L
,7/2aL4 52L1 421ι9ο 2L

8/2οα4 5217 42Ι79ο 21

8/20α4 52αα 42].]9ο 21

8/20α4 810ο 75οΟΟΟ

9/20Ι4 52\Ι 42119α 2Ι
La/20l1 52LI 42αα9ο 2L

aa/20L4 52L1 421Ι9ο 21

ν/2οα4 521α 42LI9o 2Ι
ν/20Ι4 52Ι1 42].19Ο 2Ι
L/2oL5 52τ1 42!79α 2L

2/2α¸ 52LL 42αα9ο 2L

3/20α5 5271 42ι19ο 21-

4/2015 521Ι 42ΙΙ9ο 2\

4/20L5 5277 42ΙΙ9ο 2Ι
5/20ι5 52ιι 42LL9a 2ι
6/2ο15 52\α 42Ι79α 2Ι
,7/2als 52LI 42αΙ9α 2Ι

8/2α15 52LL 42ºΙ9ο 2Τ

ο.π.Σ. _ τ.Κ.Α./

101

10ι
101

101

101

101

1Ο1

101

101

101

899

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

10]-

101

899

101

101

1Ο1

101

101

101

101

101

1Ο1

101

101

101

101

101

25

25

12

0

0

11

25

25

25

25

0

26

25

0

0

25

25

25

0

25

25

25

25

0

0

)ò

25

t5

26

0

25

25

25

25

0

25

25

25

2L

01

01

01

03

05

01

01

Ο1

01

01

97

01

01

03

05

01

01

01

01

04

01

01

01

01

05

97

01

01

01

01

Ο3

0]-

01

01

01

04

01

01

01

01

513, 65

5Β,65
246,55

259,40

ι66,01

435,16

9Β9,0Ο

1.058,00

1.058, 00

]_.058, 00

0,00

1.Β2,06
1.05Β,00

9L4,28

529,00

1.058,00

1.058,00

1.058, 00

1.058, Ο0

55ι,04

1.058,00

1.058, 00

1.058, 0Ο

1. 058, 00

529,αα

0,00

1.058,00

1.058,00

634, 80

L.B2,a6
ι. 09Ο, 61

1.058,00

1.058,00

L.058,00

L.058, 00

551,04

ι.058, 00

ι.058, 00

ι.058, Ο0

888,"72

231,45 9308894608 0

231,45 93088%608 0

108,3Β 93088%608 0

ι14,03 93088%608 0

72,98 930ΒΒ94608 0

191,29 9010110207 ι
434,77 90101ι0207 1

465,10 901Οlι0207 1

465,10 9010110207 1

465,10 90ι01102ο7 1

20,00 9010110207 0

497,65 90101t0207 1

465,10 90101t0207 1

401,92 90101t0207 1

232,55 9Ο10110207 1

465,10 9ο1011Ο207 ι
465,10 9010110207 1

465,10 90101τ0207 1

465,10 90101Ι0207 1

242,24 90ιaLLo2o7 L

465,10 9010110207 1

465,10 9010110207 1

423,83 90101ι0207 1

423,83 90101ι0207 1

2LL,92 9010IL0207 1

20,00 90101τ0207 0

423,83 90101ι0207 1

423,83 9010]_10207 1

254,30 90ι0110207 τ

453,50 90101t0207 1

436,89 90101ι0207 1

423,83 901Οlι0207 1

423,83 90101ι0207 1

423,83 90]_01τ0207 1

423,83 9010t10207 1

220,75 90Ι01102Ο7 1

423,Β3 9010110207 ι
423, 83 90101]-0207 1

423,83 9010110207 1

356.02 9010110207 1

909/2012/ΝΙ\/Ν793

909/20Β/ΝΔ/Ν60
9α9/20Β/Νυ\/Ν6α

909/2αΒ/ΝΔ/Ν6α
9ο9/2οΒ/Νν!Ν6ο

9aV2013/NwN15050
90]../20Β /Nv\/NL778I
90Ι/2αΒ/^τΙ|Ν2055ι
9aL/2oB /Νγ\/Ν24ο2ο
9aL/2013 /ΝΔ/Ν28697

901,/20B/NwE/976

9σ./2αΒ/Νχ|Ν31553
9aL/2aL4/NV!N689

9α1/2αL4/ΝνγΝ689

9α7/2ο14/^:Ι\/Ν689

9αι/20α4/ΝtΣ/Ν2823

9οΙ/20Ι4/ΝΔ/Ν6337

9Φ/2aL4/Nv!N9L54
90ι/2αL4/^|Ι\/Νl\α05

9aL/2014/Nt\/N]:"705

9αL/2074/Νß!Νι4053
901/2oI4/pΙV!NL829a

9σ-/2αΙ4/ΝΔ/Ν2Ι896

9σ./2αL4/ΝwΝ25968

90I/2aL4/NwN25968

90Ι/2αL4/Α:Δ/Ε/28Ι4

9aL/20L4/^τay'N29975

9αL/20Ι4/^τΙ!Ν3435,7

9aL/2074/ΡfΔ/N37,799

90ν2O1s/Νt\/Ν2¶3
9σ./2als/NwN2543
9σ./2αβ/ΝwΝ92Β

90I/20¸/NwNL3663
9α1/2αL5 /^τΔ/ΝΙ62α0

9aL/20L5/Nv!N78960

9αL/2075/^:Δ/ΝΙΒ960

90L/2015/.{Ζ\/N222B4

90Ι/20]'5/Νγ\/Ν25220

901/20Ι5/Νt\/Ν3029Ι

9σ./2αα5/ΝwΝ35α¸

r.¶I

Δ¶J

Ι,¶f

lql
rΦI

λΑΙ

}Ατ

λ¶Ι

tΑΙ
λ¶τ

}Θτ

λ¶τ

}Θτ

λ¶τ

}Ατ

}ΘΙ

ΙΑτ

Δ¶τ

ΔΑΙ

tΦτ

Δ¶τ

ΙΦΙ

Δ¶Ι

ΙζΙ
]Θτ

λ¶Ι

λ¶τ

Ν¶Ι

},¶Ι

ΔΑΙ

}GΙ

ΔΑΙ

Δ¶τ

ΙΑτ

Δ¶τ

Δ¶Ι

tΑτ
}.¶τ

tΑτ
ΙΑΙ



\º-ααιΦ,ιτα 901 ΚΦΙαΡΑΣ

ßòΓ¶ΡΙΑDηΕ ΑΣΦΑ\ΙΣ\4ΕιΟΥ (ΜΕ ΜtΙ οΡΙΣΤη«f]]ΙΙτ!4ΕΝD πΤΡ}ΦD)

Ιρσ/υτι ττερßòδòò βτü: ΑΕΧΗ'fuò: ºΕCΣ
Α.Μ.Κ.Α : 20016800326 Α.Μ.Α : 9576271 ΒλlΦ:Ι\4]1 ΑττΦºΕΙΝΗ ΖFΜΗΙΡtCΣ Δ/¶ΡΙΑ

2-ελιΟα: 5 (:m 5

t!,ερq,τ:γßα: a5/a2/2oL6, Β 22

ΚΔ. Ι«Δ.

ΙòΔ. ΚΔ. F:ΓΛ. ΙΒΚ. t1,1ΕΡ. LMP. Τ!ºτ.

ΠΦτοΔòΣ ΙΦΔ I,JΛτΚ Ι]φ. ΙΦ1\. Αταα. Ι]FCΣ. ΑΙ¼Δ. ΑΙηΔσΦ
ΣΙtß}\Πσ Α/Α

πΣΦοΦ A,4E,/lι,rE ΙαΡΑΡΤ

- mP/rc ΑΦΦ/ΡΑΣ - η,Δ.

\º¼Ι?ΕºcΣ/κΔ,/ΣτνΑΕτΘ Να¸ οΡΣπΧΗ

8/2α15 5211

Β/2015 5211

8/2015 5211

8/2α!5 8100

9/20Ι5 5211

ι012015 5211

Ll/2o15 52τ\

LI/201s 52]]_

12/2οΙ5 52α]_

42Ια9α 2L

42Ι190 2Ι
42Ll9a 2Ι

750000

42ΙΙ90 21

421\9α 2Ι
42αι9ο 2L

421\90 2Ι
42|19α 21

529,00

63,48

Δ) 1)

0,00

ι. 058, 00

L.058, 00

677,12

3Β0,88

ι.058,00

101

101

101

899

101

101

101

101

101

0

3

1

0

25

t6

9

25

05

08

08

9,7

01

01

01

08

0ι

2Ι7,92 9aLOILa2a1 1

25,43 901011020? 1

16,95 90101102Ο7 1

20,0ο 9010110207 0

423,83 9010110207 1

423,83 90t0110207 ι
27τ,25 9οlοΙα0207 Ι
152,58 9010110207 1

423,83 90ι01]_0207 1

Αmò»Φ FMφE tΜΦΕ Ι]ΕCΣ.

9aL/2oL5/^π\/N35oI5

901/2Οι5lΑη/ν350¸
9αΙ/2015/ΝΔ/Ν35015

90Ι/2015/ΝtνΕ/υΙ
90Ι/2α15/ΝwΝ39912

9αι/2015/ΝΝΝ434ο9

90Ι/2αΙ5 /IJD|N46696
9αΙ/2015/^π\/Ν46696

90V20I6/}fwNI85I

l.¶τ

}Θτ

rΘI

ΙΦτ

Ι,¶τ

t¶τ
Ι,¶Ι

τΦΙ

ΙΑΤ

ΕºτΣα Σltßf\Α τΙνΕΡΩΝ ΑΣΦl\DιΣ Α}Α ΙαΚΕΙΟ ΙΘlßΔι4Σ

Εºòε π.τΘ\. Πtr{ΓΓΡβαΙ

2003 101

2004 101

2005 101

2006 101

2007 101

2008 109

2008 4109

20ΟΒ 4171

2009 101

2010 4109

2αΙ0 4Ι77

2011 101

20ν αOι

2013 101

2013 899

2014 101

2014 899

2015 101

2015 Β99

ΜΙΙ{Ι\. Iiα-τΕΔΔ4

ΜπΦ, τΙΘ_ΤΕΑΜ

ΜΙΙΦ, πα-ºΕΑΜ

ΜΙΙΦ, ηΘ_τΕΑΜ

Μπ{¶, ΙΘ-ΤΦΜ
»ΔτmΕ,Ι, πGσΙΡΜ
Ξι,mr/l!º{¼Ι ΜΕ ΑΣΦΑΔIΣΗ ΕºΕρΜ & ΑΕΝπΑ Ε F,J/ΥΣ ¸θa ΜD(Π
ΑΣΦlΙΣΗ ΣΙCl.τ πτΛττ{3 1γΤ¶ΡtΑDΦ mα/τlΩΝ ΜΕ ΑΣΦΑΛΣΗ Αm,]π
ιν{ΙΙα\, τα,τΕΔΜ

Φ,β/\º{¼ι ΜΕ ΑΣΦΑ\Dιι ΕºΕρΜ & ΑΣΦΝπΑ Ε τ,ιτΛlΣ ¸Ξlr ΜΦζΡ,τ

ΑΣΦΛΣΗ ΣΤαý τ,:τΛτt¼ lτΓ¶ΡtΑD43 ΦeΔ/lòΝ λ¸ ΑΣΦΑ\DFΙ Αmßπ
ΜΙΙΦ, πα_ºΦΜ

ΜπΦ, ΙΘ-ºΒΜ
ΜπΦ, ΧΘ-τΕβΜ

ΕτΣΦοΡΕ ΙºΑ τòΔτ mΙΚ
Μπ{α, ΙΘ-τmΜ
ΕτΣΦοΡΕΣ τºΑ τα'J ΜΓΚ
ΜΙΙα, πα_ΤβΜ
ΕτΓΦοΕ ΓτΑ τCΔß Ε\Ιτ(

9. ΒΒ8,35

10.750,09

]ι0.827,32

11.859, 61

4.223 ,86

2.586,υ
2 . Β54, 68

2.854,68

5.385,92

4.215,8Β

4 .2Ι5,88

5.4L4,29

2 .500, 55

8 .231, 50

0,00

14.517, 51

0,00

Β.,712,56

0,00

οΡDΤπαD]tsΙνΕ,Ε
οΕΤΣΤ¸«Τß]Ιr{F§Ε

οΡΣΤτ}ß:Ι])Ι}ΜΕΝD

ΟΡΕΤη«]¼ΕΙ\ΦßΕ
οΡΣΤΤΙα¼ΕΜΕιßΕΣ

CΡΣΤτΙ«Τ¼ΕΜΕΝD

οΡDΤτΙ{τ¼ΙτΜΕΝD

οΡΣΤπ«Τ]fτ}Ι\Φ,lΕΣ

οΡΕΤτΙα¼]Ι,ΜΕΙßD

ΟΡΣΤτ]«:τ¼]}Ιι4ΕΝD

OI{IΣTπ(:[]fI}I\Φ,ιD

ΟΡDΤπσDπ]ΜηΦ
CΡΣΤτΙζI¼ΕΜΕΝD

CΡΣΤπ«:τ¼ΕΜΦ.lΕ

οΡΣΤ¸«]¼]}},ΦΦ

οΡΣΤτΙα¼ΕΜΕΔΕ
ΟΡΣΤτΙα¼ΕΜΕΝD

ΟΡDΤτΙα¼Ι}ΜΕΝΕ

CΡΣΤη«:[]fτ}Ι!ΦßΕ

Εffi¸ιΕΗ

ο \ºβΛ\{Υ]Σ

298

300

300

92----
bU

46

46

1t5

101

101

108

101

L62

0

29Ι

Ο

300

0

Ο.π.Σ. - τ.Κ.Α./


